
UCHWAŁA NR 03/02/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2024 r, 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Borkowskiego pt. „Rozwój rynku 
pośrednictwa kredytowego w Polsce w warunkach współczesnych rozwiązań 

technologicznych”

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 31 ust. 7 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim 
w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 
2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 
naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się 
z przebiegiem obrony rozprawy doktorskiej przedstawionym przez przewodniczącą komisji 
doktorskiej mgr. Piotra Borkowskiego, a także na podstawie stosownych wniosków recenzentów 
rozprawy doktorskiej, wyróżnia rozprawę doktorską mgr. Piotra Borkowskiego pt. „Rozwój rynku 
pośrednictwa kredytowego w Polsce w warunkach współczesnych rozwiązań technologicznych”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


